
 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, 
Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze 

Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

  Zielona Góra 08.04.2025 r. 

 
1. Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 ust. 1 
ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2024 r. poz. 1320), którego przedmiotem 
zamówienia jest Zakup i wdrożenie licencji służącej do post-processingu obrazowania mózgu, nr sprawy: 
LI.261.1.2025 
 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANIE TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 

sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 
Pytanie nr 1 
Dotyczy ROZDZIAŁ IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 
Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 6 tygodni od daty zawarcia umowy. 
Pragniemy zauważyć, iż z uwagi na zakres prac obejmujący zarówno dostawę, wdrożenie, jak i wykonanie 
integracji systemu z systemem Szpitala, która wymaga zaangażowania firm trzechich, wymagany termin 
realizacji może okazać się niewystarczający. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy Załącznik nr 2, FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY, Lp. 17 
Prosimy Zamawiającego o określenie wymaganej ilości godzin szkoleniowych oraz liczby osób do 
przeszkolenia. Powyższe informacje są niezbędne do rzetelnego skalkulowania wartości składanej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w szkoleniu powinno uczestniczyć łącznie 35 osób. Wymagana ilość 
godzin szkoleniowych min. 16 godzin. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy Załącznik nr 2, FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY, Lp. 17 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza również przeprowadzenie instruktażu 
personelu Zamawiającego online.  
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie instruktażu personelu Zamawiającego także online.  
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy Załącznik nr 2, FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY, Lp. 17 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający co najmniej 7 dni przed planowanym terminem 
przeprowadzenia szkoleń udostępni Wykonawcy kompletną listę osób wyznaczonych do przeszkolenia wraz z 
danymi kontaktowymi umożliwiającymi swobodną komunikację. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 5 
Dotyczy Załącznik nr 2, FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY, Lp. 17 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku szkoleń stacjonarnych Zamawiający zapewni 
pomieszczenie umożliwiające przeprowadzenie instruktażu wraz z niezbędnymi mediami. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Przed szkoleniem Wykonawca powinien poinformować 
Zamawiającego, jakie media będą konieczne do przeprowadzenia szkolenia stacjonarnego. 
 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, 
Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze 

Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Pytanie nr 6 
Dotyczy Załącznik nr 2, FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY, Lp. 17 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku, gdy personel wyznaczony przez Zamawiającego do 
przeszkolenia nie stawi się w terminie wyznaczonym na szkolenie, Zamawiający nie będzie wymagał 
organizowania dodatkowych terminów spotkań, co wiąże się z dodatkowymi kosztami po stronie Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 7 
Dotyczy Załącznik nr 2, FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY, Lp. 12 
„System musi posiadać moduł monitorowania ważności licencji.” 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez system modułu monitorującego ważność 
licencji.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu posiadania przez system modułu 
monitorującego ważność licencji. 
 
Pytanie nr 8 
Dotyczy Załącznik nr 3, § 7 ust. 1  
„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% kwoty wymienionej w § 2 ust. 1 w 
przypadku odstąpienia lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada 
Wykonawca.” 
Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej do wartości 10% kwoty wymienionej w § 2 
ust. 1 w przypadku odstąpienia lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada 
Wykonawca. Pragniemy zauważyć iż kara za odstąpienie kształtująca się na poziomie 10% wartości 
zawieranego kontraktu jest standardowo stosowanym środkiem w zamówieniach publicznych.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów w umowie. 
 
Pytanie nr 9 
Dotyczy Załącznik nr 3, § 7 ust. 2 
„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 % wartości przedmiotu umowy określonej 
w § 2 ust. 1 za każdy dzień zwłoki w dostawie przedmiotu umowy.” 
Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej do wartości 1 % wartości przedmiotu 
umowy określonej w § 2 ust. 1 za każdy dzień zwłoki w dostawie przedmiotu umowy.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów w umowie. 
 
Pytanie nr 10 
Dotyczy Załącznik nr 2, FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY, Lp. 4 
„Zapewnia przetwarzanie danych: zestawy danych angiografii CT, w których system zapewnia poprzeczne, 
koronalne i strzałkowe projekcje wewnątrzczaszkowego układu naczyniowego, a także półkulowe porównanie 
gęstości naczyń krwionośnych w danych projekcjach ilościowe porównanie krążenia obocznego półkul, oraz 
automatyczne wykrywanie okluzji głównych naczyń z zaznaczeniem obszaru niedokrwienia. 
Zautomatyzowana ocena krążenia obocznego w angiografii CT w obszarze objętym jedno- i wielofazowym 
obrazowaniem CTA naczynia.” 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez oprogramowanie funkcji półkulowego 
porównania gęstości naczyń krwionośnych w danych projekcjach ilościowego porównania krążenia 
obocznego półkul oraz automatycznego wykrywania okluzji głównych naczyń z zaznaczeniem obszaru 
niedokrwienia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu posiadania przez oprogramowanie 
funkcji półkulowego porównania gęstości naczyń krwionośnych w danych projekcjach ilościowego 
porównania krążenia obocznego półkul oraz automatycznego wykrywania okluzji głównych naczyń  
z zaznaczeniem obszaru niedokrwienia. 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, 
Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze 

Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 
Pytanie nr 11 
Dotyczy Załącznik nr 2, FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY, Lp. 7 
„Potwierdzone parametry zgodnie z kryteriami zastosowanymi w badaniach DAWN i DEFUSE3” 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od powyższego wymogu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego  w Zielonej Górze sp. z o. o. 
niniejszym informuje, iż na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany 
Specyfikacji Warunków Zamówienia w poniższym zakresie: 

 

1) Zamawiający, w rozdziale IX. Termin związania ofertą, zmienia treść SWZ w następującym zakresie, pkt. 1: 
Było: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia  
08.05.2025 r. 
Jest: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia  
09.05.2025 r. 
 
2) Zamawiający, w  rozdziale XII. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert zmienia treść SWZ, pkt. 2   
w  następującym zakresie: 
Było: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 09.04.2025 r. do godziny 

09:00 

Jest: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 10.04.2025 r. do godziny 
09:00. 
 
3) Zamawiający, w  rozdziale XII. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert zmienia treść SWZ, pkt. 10    
w  następującym zakresie: 
Było: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.04.2024 r. o godzinie 09:05 w siedzibie Zamawiającego za pomocą  

systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez  ich odszyfrowanie. 
Jest: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.04.2024 r. o godzinie 09:05. 

 
W związku z dokonanymi zmianami treści SWZ, które prowadziły do zmiany treści ogłoszenia 

o  zamówieniu, Zamawiający w dniu 08.04.2025 roku przekazał adekwatne sprostowanie do Biuletynu 
Zamówień Publicznych.  

 
 

 

 

      Prezes Zarządu  

                                                                                                                 Marek Działoszyński 
                                                                                                                                /podpisano elektronicznie/ 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

		2025-04-08T14:25:18+0200




